上海交通大学医学院

专家公寓及教师活动中心、门诊家具补充合同

合同各方：

甲方：上海交通大学医学院 乙方：东莞市兆生家具实业有限公司

地址：上海市重庆南路 227号 地址：广东省东莞市厚街镇家具大道 304 号

邮政编码：200025 邮政编码：523000

电话：63846590 电话：13472482650

传真：64660773  传真：0769-85915436

联系人：常定勇 联系人：吴红霞

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本

合同当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意签署本补充合同:

根据甲方实际需求,在原合同的基础上增加以下内容：

序号 产品名称 型号规格 品牌 单价 数量 单位 金额

1 培训桌 L1400*W600*H750 兆生 1313 9 套 11817

2 办公室台桌 2 L1200*W600*H750 兆生 580 4 组 2320

3 办公桌 1

总尺寸：

1500*1500*1200

主桌：

1100*600*750

侧柜：

1500*400*1200

屏风挡板：

W1100*1000H *30D

兆生 2950 1 组 2950

4 储物柜 900*450*1800 兆生 960 4 组 3840

5 活动柜 2 390*500*590 兆生 368 2 个 736

6 钢制矮柜 900*400*1090 兆生 798 9 组 7182

7 圆墩 L500*W500*H400 兆生 513 2 个 1026

合
同
终
稿

Z(2025)年第455号

8 三人沙发 2200*850*710 兆生 2880 2 组 5760

9 餐椅 L505*W450*H750 兆生 339 8 张 2712

10 培训椅 L590*W580*H830 兆生 485 8 张 3880

11 休闲椅 L555*W550*H800 兆生 535 5 张 2675

12 高脚茶几 L600*W495*H450 兆生 780 2 个 1560

13 书桌 L1400*W600*H750 兆生 715 4 张 2860.00

14 钢制文件柜 900*400*1850 兆生 960 4 组 3840.00

15 定制电视柜 L2000*W400*H450 兆生 923 4 组 3692.00

16 定制衣柜 L1480*W600*H2800 兆生 2613 4 组 10452.00

17 文件柜 1350*420*2000 兆生 1990 1 组 1990.00

18 茶水柜 834W*400D*850H 兆生 990 4 组 3960.00

19 文件柜 900*400*1800H 兆生 960 1 个 960.00

20 床头柜 450*500*550 兆生 368 3 个 1104.00

21 实验洗涤台 1200*700*950H 兆生 1808 3 个 5424.00

22 护士站 3000*600*750 兆生 7352 1 组 7352.00

23 不锈钢货架 1500*460*2000 兆生 688 4 组 2752.00

合  计（含税） 大写：玖万零捌佰肆拾肆元整（¥：90844.00元）

1. 其它条款按原合同执行（合同编号：2025-00744）。

2. 本补充合同一式两份，甲乙双方各执一份。

签约各方：

甲方（盖章）: 上海交通大学医学院 乙方（盖章）：东莞市兆生家具实业有

限公司

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

合
同
终
稿

Z(2025)年第455号

合
同
终
稿

Z(2025)年第455号

		2025-11-24T16:38:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-25T11:41:58+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。